カタログNo. C17107B
ガイドリテーナーセット             GRS / GRS.HDシリーズ
総合ガイダンス
       •  一般的なピン、ブッシング、スプールに比べてコスト削減が可能
       •  6種類のロッド径：25,30,36,45,50および65 mm
       •  上部と下部のワイパーを備えた頑丈な一体型ハウジング
       •  アプリケーションに合わせた様々なストローク長
®

®
GRS.25
注文例:
   GRS.25.  M.  0500.  FM.
ピン指定番号： 0200 - 1500
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズとガイドロッド径を含む
ガイドロッドオプション：
M = M12, メートル
ガイドリテーナーオプション：
FM = フランジマウント
速度推
定値 (m/sec) 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00
最大
GRS
最大 (kg) 31 17 11 8 6 4 3.4 2.8
パッド質量 (kg) GRS.25 数量
2.5 2 2 2 2 2 2 2 2
5 2 2 2 2 2 3 3 3
10 2 2 2 3 3 4 4 5
20 2 3 3 4 5 6 7
30 2 3 4 5 7 8
45 3 4 6 7
ピン指定
番号
*XS PL ピン指定
番号
*XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 70.0 0800 80.0 130.0
0300 30.0 80.0 0850 85.0 135.0
0400 40.0 90.0 0900 90.0 140.0
0450 45.0 95.0 0950 95.0 145.0
0500 50.0 100.0 1000 100.0 150.0
0550 55.0 105.0 1100 110.0 160.0
0600 60.0 110.0 1200 120.0 170.0
0650 65.0 115.0 1300 130.0 180.0
0700 70.0 120.0 1400 140.0 190.0
0750 75.0 125.0 1500 150.0 200.0
オプションのプレートアダプターキャップ
にはACを追加。
*XS = PL – GRL
     ガイドリテーナ長さ(GRL)＝50 mm
ø19.00
69.6
18.4ø8.00
57.2
M 12 (M) 15.88 フラット
36.8
52.00
ø24.95 f7
5.0
8.0
29.0
46.4
12.0
38.0
XS
PL
ø52.0
ø38.00 f7
4x M8
SHCS
ACオプションについては23ページをご参照ください。
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t
Guide Retainer Sets
5
®
ガイドリテーナーセット
ピン指定
番号
*XS PL ピン指定

GRS.30.T GRS.30.T トゥクランプマウントを使用
N3 マウントW2 マウント
注文例:
   GRS.30.  J.  0500.  FM
ピン指定番号： 0200 - 1500
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズとガイドロッド径を含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M8, メートル;
M = 4x M8, メートル ロッドエンドダボ付き;
ガイドリテーナーマウントオプション：
FM = フランジマウント、W2 または N3 マウント
GRS.30
6.00
6.0
ダボオプ
ション
(M)
58.00
41.0
10.0
ø58.0
20.5
4 x M8
(M, J)
ø8.00
57.2
75.0
ø20.0
4x M8
SHCS
ø30.00 f7 8.0 22.0
46.4
ø43.00 f7
38.0
12.0
XS
PL
ガイドリテーナーセット
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t6
®
GRS.30.HD1
ピン指定
番号
*XS PL
mm mm
0200 20.0 73.98
0254 25.4 79.38
0300 30.0 83.98
0318 31.75 85.73
0381 38.1 92.08
0400 40.0 93.98
0445 44.45 98.43
0500 50.0 103.98
0508 50.8 104.78
0572 57.15 111.13
0600 60.0 113.98
0635 63.5 117.48
0700 70.0 123.98
0762 76.2 130.18
0800 80.0 133.98
0889 88.9 142.88
0900 90.0 143.98
注文例:
   GRS.30.HD1.  M.  0500
ピン指定番号： 0200 - 0900
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M8, メートル;
M = 4x M8, メートル ロッドエンドダボ付き;
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ(GRL)= 53.98 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
ø6.00
4 x M8
(M, J)
79.4
59.0
20.0
50.0
10.00
ø20.0
4 x M12
SHCS
6.0
ダボオプシ
ョン
(M)
8.0ø30.00 f7
ø44.45 f7
6.35
25.40
XS
28.58
PL
22.0
20.00
ø41.9
速度推定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 64 44 33 25 20 16 13 11
パッド質量
GRS.30.HD1 数量
kg
23 2 2 2 2 3 3 3 4
45 2 3 3 3 4 4 5 6
68 3 3 4 4 5 6 7 8
91 3 4 4 5 6 7 8
113 3 4 5 6 7
136 4 5 6 7 8
159 4 5 6 8
181 4 6 7
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t
Guide Retainer Sets
7
®
ガイドリテーナーセット
ピン指定
番号
*XS PL
mm mm
0200 20.0 73.98
0254 25.4 79.38
0300 30.0 83.98
0318 31.75 85.73
0381 38.1 92.08
0400 40.0 93.98
0445 44.45 98.43
0500 50.0 103.98
0508 50.8 104.78
0572 57.15 111.13
0600 60.0 113.98
0635 63.5 117.48
0700 70.0 123.98
0762 76.2 130.18
0800 80.0 133.98
0889 88.9 142.88
0900 90.0 143.98
GRS.30.HD2
注文例:
   GRS.30.HD2.  M.  0500
ピン指定番号： 0200 - 1524
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M8, メートル;
M = 4x M8, メートル ロッドエンドダボ付き;
ガイドリテーナ長さ(GRL)= 53.98 mm
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ(GRL) = 79.38 mm
  代替ロッドエンドについては22ページを参照。
速度推定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 64 44 33 25 20 16 13 11
パッド質量
GRS.30.HD2 数量
kg
23 2 2 2 2 3 3 3 4
45 2 3 3 3 4 4 5 6
68 3 3 4 4 5 6 7 8
91 3 4 4 5 6 7 8
113 3 4 5 6 7
136 4 5 6 7 8
159 4 5 6 8
181 4 6 7
ピン指定
番号
PL ピン指定
番号
PL
mm mm
0200 99.38 0254 104.78
0300 109.38 0318 111.13
0400 119.38 0381 117.48
0500 129.38 0445 123.83
0600 139.38 0508 130.18
0700 149.38 0572 136.53
0800 159.38 0635 142.88
0900 169.38 0762 155.58
1000 179.38 0889 168.28
1100 189.38 1016 180.98
1200 199.38 1143 193.68
1300 209.38 1270 206.38
1400 219.38 1397 219.08
1500 229.38 1524 231.78
4 x M8
(M, J)
79.4
59.0
20.0
50.0
10.00
ø20.0
4 x M12
SHCS
6.0

 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t8
®
注文例:
   GRS.30.HD4.  K.  0500
ピン指定番号： 0200 - 0900
    例： 0318 = 31.75 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウントタ
イプを含む
ガイドロッドオプション：
K = 4x 5/16˝–18, インペリアル;
E = 4x 5/16˝–18, インペリアル ロッドエンドダボ付き
ピン指定番号
*XS PL
mm mm
0200 20.00 58.10
0254 25.40 63.50
0300 30.00 68.10
0318 31.75 69.85
0381 38.10 76.20
0400 40.00 78.10
0445 44.45 82.55
0500 50.00 88.10
0508 50.80 88.90
0572 57.15 95.25
0600 60.00 98.10
0635 63.50 101.60
0700 70.00 108.10
0762 76.20 114.30
0800 80.00 118.10
0889 88.90 127.00
0900 90.00 128.10
GRS.30.HD4 – インペリアル
速度推
定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 64 44 33 25 20 16 13 11
パッド質量
GRS.30.HD4 数量
kg
23 2 2 2 2 3 3 3 4
45 2 3 3 3 4 4 5 6
68 3 3 4 4 5 6 7 8
91 3 4 4 5 6 7 8
113 3 4 5 6 7
136 4 5 6 7 8
159 4 5 6 8
181 4 6 7
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ(GRL) = 38.10 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
NEW!
69.85
63.2
63.5
10.0
38.1
ø20.0
88.6
6.0
4 x 5/16” (E,K)
4 x M12
SHCS 2 x ø3/8 ダボ
2 x 3/8” -16
6.00
ダボオプシ

J = 4x M8, メートル;
M = 4x M8, メートル ロッドエンドダボ付き
注文例:
GRS.30.HD5 – メートル
速度推
定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 64 44 33 25 20 16 13 11
パッド質量
GRS.30.HD4 数量
kg
23 2 2 2 2 3 3 3 4
45 2 3 3 3 4 4 5 6
68 3 3 4 4 5 6 7 8
91 3 4 4 5 6 7 8
113 3 4 5 6 7
136 4 5 6 7 8
159 4 5 6 8
181 4 6 7
速度推
定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 64 44 33 25 20 16 13 11
パッド質量
GRS.30.HD5 数量
kg
23 2 2 2 2 3 3 3 4
45 2 3 3 3 4 4 5 6
68 3 3 4 4 5 6 7 8
91 3 4 4 5 6 7 8
113 3 4 5 6 7
136 4 5 6 7 8
159 4 5 6 8
181 4 6 7
ピン指定番号
*XS PL
mm mm
0200 20.00 58.10
0254 25.40 63.50
0300 30.00 68.10
0318 31.75 69.85
0381 38.10 76.20
0400 40.00 78.10
0445 44.45 82.55
0500 50.00 88.10
0508 50.80 88.90
0572 57.15 95.25
0600 60.00 98.10
0635 63.50 101.60
0700 70.00 108.10
0762 76.20 114.30
0800 80.00 118.10
0889 88.90 127.00
0900 90.00 128.10
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ (GRL) = 38.10 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
88.6
69.85
63.2
4 x M12
SHCS
63.5
10.0
38.1
ø20.0
4 x M8 (M, J)
2 x M10
2 x ø10 ダボ
20.0
38.1

 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t10
®
注文例:
   GRS.36.  J.  0500.  FM
ピン指定番号： 0200 - 1500
例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズとガイドロッド径を含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M10, メートル;
M = 4x M10, メートル ロッドエンドダボ付き
ガイドリテーナーマウントオプション：
FM = フランジマウント、W2 または N3 マ
ウント
GRS.36
速度推定値 (m/sec) 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00
最大 GRS 最大 (kg) 81 45 29 20 15 11 9 7
パッド質量
GRS.36 数量
kg
10 2 2 2 2 2 2 3 3
25 2 2 2 3 3 4 4 5
50 2 3 3 4 5 6 7 8
75 2 3 4 5 7 8
100 3 4 5 6 8
125 3 4 6 8
ピン指定
番号
*XS PL ピン指定
番号
*XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 85.0 0800 80.0 145.0
0300 30.0 95.0 0850 85.0 150.0
0400 40.0 105.0 0900 90.0 155.0
0450 45.0 110.0 0950 95.0 160.0
0500 50.0 115.0 1000 100.0 165.0
0550 55.0 120.0 1100 110.0 175.0
0600 60.0 125.0 1200 120.0 185.0
0650 65.0 130.0 1300 130.0 195.0
0700 70.0 135.0 1400 140.0 205.0
0750 75.0 140.0 1500 150.0 215.0
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ (GRL) = 65 mm
GRS.36.T GRS.36.T トゥクランプマウントを使用
N3  マウントW2 マウント
ø67.0
11.5
47.38
23.69
67.00
ø10.00
4x M10
(M, J)
69.85
88.0
23.0
8.00
ダボオプシ
ョン
(M)
ø36.00 f7 8.0
23.0
58.4
ø50.00 f7
50.0
15.0
XS
PL
6.0
4x M10
SHCS
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t

1350 135.0 210.0 120.0
1450 145.0 220.0 130.0
注文例:
   GRS.36.HD.  J.  0550.  FH  .
ピン指定番号： 0450 -1450
  例： 0550 = 55.0 mm = XS 寸法
ガイドリテーナ取り付けオプション：
FH = Flange Mount
オプションのプレートアダプターキャップ
にはACを追加。
       ACオプションについては23ページをご参照ください。
ガイドロッドオプション：
J = メートル;
M = メートル ロッドエンドダボ付き
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
速度推定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 120 83 61 47 37 30 25 21
パッド質量
GRS.36.HD 数量
kg
68 2 2 3 3 3 4 4 5
91 2 3 3 3 4 5 5 6
113 2 3 3 4 5 5 6 7
136 3 3 4 4 5 6 7 8
159 3 3 4 5 6 7 8
181 3 4 4 5 6 8
204 3 4 5 6 7 8
227 3 4 5 6 8
249 4 4 6 7 8
272 4 5 6 7
*XS = PL – GRL
     ガイドリテーナ長さ (GRL) = 75 mm
ø36.00 f7
ø8.00
10.5
4.0
15.0 40.0
11.0
50.0
25.0
25.0
ø50.00 f7
XS
PL
T最大
ダボオプシ
ョン
(M)
ø48.0
88.0
61.0
55.0
30.0
4x M10
SHCS
4x M12
SHCS
6.0
11.5
ø23.0
ガイドリテーナーセット
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t12
®
GRS.36.HD1
注文例:
   GRS.36.HD1.  M.  0500.
ピン指定番号： 0200 - 0900
例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウント
タイプを含む
速度推定
値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 84 58 43 33 26 21 17 15
パッド質量
GRS.36.HD1 数量
kg
23 2 2 2 2 2 3 3 3
45 2 2 3 3 3 4 4 5
68 2 3 3 4 4 5 5 6
91 3 3 4 4 5 6 7 8
113 3 3 4 5 6 7 8
136 3 4 5 6 7 8
159 3 4 5 6 8
181 4 5 6 7 8
204 4 5 6 8
227 4 5 7 8
Pin
Extension
Code
*XS PL
mm mm
0200 20.0 73.98
0254 25.4 79.38
0300 30.0 83.98
0318 31.75 85.73
0381 38.1 92.08
0400 40.0 93.98
0445 44.45 98.43
0500 50.0 103.98
0508 50.8 104.78
0572 57.15 111.13
0600 60.0 113.98
0635 63.5 117.48
0700 70.0 123.98
0762 76.2 130.18
0800 80.0 133.98
0889 88.9 142.88
0900 90.0 143.98
ガイドロッドオプション：
J = 4x M10, メートル; M = 4x M10, メートル
ロッドエンドダボ付き
オプションのプレートアダプターキャッ
プには AC を追加。
    ACオプションについては23ページをご参照ください。
6.0 ø8.00
ダボオプ
ション
(M)
   *XS = PL – GRL
       ガイドリテーナ長さ (GRL) = 53.98 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
59.94
4 x M12
SHCS
11.5

0900 90.0 143.98
GRS.36.HD2
注文例:
   GRS.36.HD2.  M.  0500.
ピン指定番号： 0200 - 1524
例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M10, メートル;
M = 4x M10, メートル ロッドエンドダボ付き
Pin
Extension
Code
*XS PL Pin
Extension
Code
*XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 99.38 0254 25.4 104.78
0300 30.0 109.38 0318 31.75 111.13
0400 40.0 119.38 0381 38.1 117.48
0500 50.0 129.38 0445 44.45 123.83
0600 60.0 139.38 0508 50.8 130.18
0700 70.0 149.38 0572 57.15 136.53
0800 80.0 159.38 0635 63.5 142.88
0900 90.0 169.38 0762 76.2 155.58
1000 100.0 179.38 0889 88.9 168.28
1100 110.0 189.38 1016 101.6 180.98
1200 120.0 199.38 1143 114.3 193.68
1300 130.0 209.38 1270 127.0 206.38
1400 140.0 219.38 1397 139.7 219.08
1500 150.0 229.38 1524 152.4 231.78
速度推定
値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 84 58 43 33 26 21 17 15
パッド質量 GRS.36.HD2 数量
kg
23 2 2 2 2 2 3 3 3
45 2 2 3 3 3 4 4 5
68 2 3 3 4 4 5 5 6
91 3 3 4 4 5 6 7 8
113 3 3 4 5 6 7 8
136 3 4 5 6 7 8
159 3 4 5 6 8
181 4 5 6 7 8
204 4 5 6 8
227 4 5 7 8
6.0
オプションのプレートアダプターキャップに
は AC を追加。
    ACオプションについては23ページをご参照ください。
ø8.00
ダボオプシ
ョン
(M)
       ガイドリテーナ長さ (GRL) = 53.98 mm
*XS = PL – GRL
      ガイドリテーナ長さ (GRL) = 79.38 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
59.94
4 x M12
SHCS
11.5

®
GRS.45.HD1
注文例:
   GRS.45.HD1.  J1.  0500.
ピン指定番号： 0200 - 0900
   例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
ガイドロッドオプション：
J1 = 4 x M10, メートル;
M1 = 4 x M10, メートル ロッドエンドダボ付き
オプションのプレートアダプターキャップに
は AC4 を追加。
*XS = PL – GRL
        ガイドリテーナ長さ (GRL) = 53.98 mm
代替ロッドエンドについては22ページを参照。
ピン指定
番号
*XS PL ピン指定
番号
*XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 73.98 0572 57.15 111.13
0254 25.4 79.38 0600 60.0 113.98
0300 30.0 83.98 0635 63.5 117.48
0318 31.75 85.73 0700 70.0 123.98
0381 38.1 92.08 0762 76.2 130.18
0400 40.0 93.98 0800 80.0 133.98
0445 44.45 98.43 0889 88.9 142.88
0500 50.0 103.98 0900 90.0 143.98
0508 50.8 104.78
ø45.00 f7 25.0
5.0
28.58ø60.33 f7
6.35
25.4
22.23
XS
ø12.70
PL
12.7
ダボオプシ
ョン
(M1)
ø58.1
66.0
94.3
74.0
25.0
4x M10
(M1, J1)
ø31.75
15.9
4 x M12
SHCS
速度推定
値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 144 100 73 56 44 36 30 25
パッド質量
GRS.45.HD1 数量
kg
68 2 2 2 3 3 3 4 4
91 2 2 3 3 4 4 5 5
113 2 3 3 4 4 5 5 6
136 2 3 3 4 5 5 6 7
159 3 3 4 4 5 6 7 8
181 3 3 4 5 6 7 8
204 3 4 4 5 6 7 8
227 3 4 5 6 7 8
249 3 4 5 6 7 8
272 3 4 5 6 8
295 4 4 6 7 8

ガイドリテーナーセット
GRS.45.HD2
注文例:
   GRS.45.HD2.  J1.  0500.
ピン指定番号： 0200 - 1524
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウン
トタイプを含む
ガイドロッドオプション：
J1 = 4 x M10, メートル;
M1 = 4 x M10, メートル ロッドエンドダボ付き
オプションのプレートアダプターキャップに
はAC4を追加。
   ACオプションについては23ページをご参照ください。
速度推定
値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 144 100 73 56 44 36 30 25
パッド質量
GRS.45.HD2 数量
lb. kg
150 68 2 2 2 3 3 3 4 4
200 91 2 2 3 3 4 4 5 5
250 113 2 3 3 4 4 5 5 6
300 136 2 3 3 4 5 5 6 7
350 159 3 3 4 4 5 6 7 8
400 181 3 3 4 5 6 7 8
450 204 3 4 4 5 6 7 8
500 227 3 4 5 6 7 8
550 249 3 4 5 6 7 8
600 272 3 4 5 6 8
650 295 4 4 6 7 8
700 318 4 5 6 7
ø12.7012.7
ダボオプシ
ョン
(M1)
*XS = PL – GRL
 ガイドリテーナ長さ (GRL) = 79.38 mm
See page 22 for alternative rod ends.
ピン指定
番号
*XS PL ピン指定
番号
*XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 73.98 0572 57.15 111.13
0254 25.4 79.38 0600 60.0 113.98
0300 30.0 83.98 0635 63.5 117.48
0318 31.75 85.73 0700 70.0 123.98
0381 38.1 92.08 0762 76.2 130.18
0400 40.0 93.98 0800 80.0 133.98
0445 44.45 98.43 0889 88.9 142.88
0500 50.0 103.98 0900 90.0 143.98
0508 50.8 104.78
66.0
94.3

0700 70.0 150.0 1400 140.0 220.0
0750 75.0 155.0 1500 150.0 230.0
注文例:
   GRS.50.  J.  0500.  FM
ピン指定番号： 0200 - 1500
    例： 0500 = 50.0 mm = XS 寸法
部品番号：
シリーズとガイドロッド径を含む
ガイドロッドオプション：
J = 4x M12, メートル,
M = 4x M12, メートル ロッドエンドダボ付き
ガイドリテーナ取り付けオプション：
FM = フランジマウント
*XS = PL – GRL
                              ガイドリテーナ長さ (GRL) = 80 mm
ø10.00
ø50.00 f7 8.0
29.0
70.4
60.0
20.0
ø68.00 f7
XS
8.0
ダボオプシ
ョン
(M)
PL
60.81
ø86.0
110.0
86.00
84.8
ø12.00
ø34.00
17.0
4x M12
(M, J)
4x M12
SHCS
 1. 734 .207.1100  •  f a x 1.734 .207.2222  •  www.dadco.ne t
Guide Retainer Sets
17
®
ガイドリテーナーセット
ピン指定
番号
XS PL ピン指定
番号
XS PL
mm mm mm mm
0200 20.0 100.0 0800 80.0 160.0
0300 30.0 110.0 0850 85.0 165.0
0400 40.0 120.0 0900 90.0 170.0
0450 45.0 125.0 0950 95.0 175.0
0500 50.0 130.0 1000 100.0 180.0
0550 55.0 135.0 1100 110.0 190.0
0600 60.0 140.0 1200 120.0 200.0
0650 65.0 145.0 1300 130.0 210.0
0700 70.0 150.0 1400 140.0 220.0
0750 75.0 155.0 1500 150.0 230.0
ピン指定
番号
*XS PL
最大
Travel
(T最大)
mm mm mm
0550 55.0 160.0 30.0
0650 65.0 170.0 40.0
0750 75.0 180.0 50.0
0850 85.0 190.0 60.0
0950 95.0 200.0 70.0

1021 4 5 6 7 8
1134 4 5 6 8
注文例:
   GRS.50.HD.  J.  0550.  FH  .
ピン指定番号： 0550 - 1550
    例： 0550 = 55.0 mm = XS 寸法
ガイドリテーナ取り付けオプション：
FH = フランジマウント
オプションのプレートアダプターキャップに
はAC を追加。
  ACオプションについては23ページをご参照ください。
ガイドロッドオプション：
J = メートル;
M = メートル ロッドエンドダボ付き
                              ガイドリテーナ長さ (GRL) = 80 mm
*XS = PL – GRL
              ガイドリテーナ長さ (GRL) = 105 mm
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウントタ
イプを含む
ø50.00 f7
XS
T最大
PL
ø65.8
30.0
75.0
12.7
4.0
ø70.00 f7
30.0
40.0
20.5
GRS.50.HD
8 x M12
SHCS
ø105.0
3x M16
SHCS
60.8
60.8
ø30.48
ø86.0
8.0
ø10.00
ダボオプ
ション
(M)
ガイドリテーナーセット
 1.734.207.1100 • 800.DADCO.USA • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net18
®
GRS.65.HD
ピン指定
番号
XS PL
最大
Travel
(T最大)
mm mm mm
0550 55.0 185.0 30.0
0650 65.0 195.0 40.0
0750 75.0 205.0 50.0
0850 85.0 215.0 60.0
0950 95.0 225.0 70.0
1050 105.0 235.0 80.0
1150 115.0 245.0 90.0
1250 125.0 255.0 100.0
1350 135.0 265.0 110.0
1450 145.0 275.0 120.0
1550 155.0 285.0 130.0
速度推定値 (m/sec) 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.10 1.20
最大 GRS 最大 (kg) 640 444 327 250 198 160 132 111

1021 3 4 5 6 7 8
1134 3 4 5 6 7
注文例:
   GRS.65.HD.  J.  0550.  FH  .
ピン指定番号： 0550 - 1550
    例： 0550 = 55.0 mm = XS 寸法
ガイドリテーナ取り付けオプション：
FH = フランジマウント
オプションのプレートアダプターキャッ
プにはAC を追加。
    ACオプションについては23ページをご参照ください。
ガイドロッドオプション：
J = メートル;
M = メートル ロッドエンドダボ付き
*XS = PL – GRL
ガイドリテーナ長さ (GRL) = 130 mm
部品番号：
シリーズ、ガイドロッド径、リテーナーマウントタ
イプを含む
96.6
4x M16
SHCS
ø140.0
6 x M16
SHCS
55.8
20.0
ø40.0
ø111.5
T最大
PL
ø65.00 f7
40.0
XS
4.0
95.0
20.5
ø90.00 f7
12.7
35.0
ø86.0
8.0
ø10.00
ダボオプシ
ョン
(M)
40.0
 1.734.207.1100 • 800.DADCO.USA • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Guide Retainer Sets
19
®
ガイドリテーナーセット
ピン指定
番号
XS PL
最大
Travel
(T最大)
mm mm mm
0550 55.0 185.0 30.0
0650 65.0 195.0 40.0
0750 75.0 205.0 50.0
0850 85.0 215.0 60.0
0950 95.0 225.0 70.0
1050 105.0 235.0 80.0
1150 115.0 245.0 90.0
1250 125.0 255.0 100.0
1350 135.0 265.0 110.0
1450 145.0 275.0 120.0
1550 155.0 285.0 130.0
設計上の考慮事項
  GRSシリーズはプレートの片側のみ、加工が必要です。全てのモデルにはガイドロッドの中央に小さな六角穴があり、取り付